
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Г0  введении на объекте ТЭЦ МУП ^
«Яровской теплоэлектрокомплекс» 
муниципального образования город Яровое 
Алтайского края режима 
«Чрезвычайная ситуация»

В связи с оседанием грунта дамбы, в районе 1, 2 карты
гидрозолоудаления ТЭЦ МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс», учитывая 
решение заседания комиссии по чрезвычайной ситуации и обеспечению 
пожарной безопасности города Яровое (протокол от 23.09.2019 № 6)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на объекте ТЭЦ МУП «Яровской теплоэлектрокомплекс» 
муниципального образования город Яровое Алтайского края режим 
«Чрезвычайная ситуация».

2. Границами зоны «Чрезвычайной ситуации» ориентировочной 
площадью 0,5 га, определить участок, расположенный в восточной части 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края 
(район 1, 2 карты гидрозолоудаления).

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать данное постановление в 
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 
город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города.

5. Данное постановление вступает в силу момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

В.Н. Самобочий


